
          Datë, më___.___.____    
 
 

A N K I M   A D M I N I S T R A T I V 
 
 
 
ANKIMUES: 
Adresa:  
 
 
 

ORGANI QË SHQYRTON ANKIMIN:     
 

AGJENCIA PËR ZHVILLIM BUJQËSOR DHE RURAL 
Rr. Muhamet Gjollesha nr. 56 Tiranë. 

 
 

 
Akti administrativ i cili kundërshtohet (numër protokolli dhe data e shkresës që 
ankimohet): 
  

 
 
Objekti dhe shkaqet për të cilët behet 
ankimi_______________________________________________________________________
______________________________________________________________________________
____________________________________________________  

 
1. Listim të dokumenteve mbështetës te pretendimeve (nëse ka) 

______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________ 
 
 
 
 
 
 
Emri/mbiemër i ankimuesit/përfaqësuesit ligjor 
 
Nënshkrimi 


